Yoorgerecht

Rundercarpaccio

Gerookte eendenborst carpaccio
Vitello tonato (kalfsfricandeau)

Kipragout ( uit eigen keuken)
Bospaddenstoelen - of
ossenstaartsoep

Hoofdgerechten

Varkens rack d’Olives (+ 1 kg)
Loevesteinham (= 2 kg)
Beenhammetje (+ 1-1,7 kg)

Beenham saus (mosterd)
Cumberland saus
Cranberrysaus

Weihnachtsbraten

Carpaccio Lende Rollade
Pesto rollade

Lamsrack “di Nocci” (600 gram)
Kerst rollade

Christmas Turkey

Fricandeau Noel

Kalfsentrecote
Lamsrack
Varkenshaas
Ossenhaas
Lamsfilet

Ribeye

Roshief
Lamshaas
kalkoen dijenviees
Kerstrollades

Italiaanse rosbiefrol
Varkensfiletrollade “di Nocca”
Runderstoofrollade
Varkensfiletrollade
Half-om-half rollade
Kiprollade

Kalkoenrollade

__ Xp.p.100gr.€2.50
X p.p.100gr. €2,50
X p.p.100gr. €2,50

X p.p. 125 gr.€1.50

1 liter

aantal x gewicht

X
X
X
gewicht
gram
gram
gram

gewicht / pers.

gram.

gram
gram
X

gram
gram

gram

aantal x gewicht

X

X X X X X X X X

aantal x gewicht

X

X X X X X X

€4.25

100 gr.

€1,75
€1,25
€1,25

100 gr.
€0,85
€0,85
€0,85

100 gr.
€225
€2,50
€1,75
€3,25
€1.75
€1.50

€1.75

100 gr.

€285
€2,95
€1,85
€3,95
€295
€1,95
€2,10
€3,25
€0,80

100 gr.

€1,85
€1,75
€1,45
€1,25
€1,45
€0,95
€0,95

Weet u al wat u gaat eten?, Gourmet/steengrill
of alleen opwarmen!

onze buffetten van de website kunnen helaas
niet worden geleverd van 22 t/m 26 dec.

(H -) eerlijke specialiteiten !

Loevestein ham(goud bekroond) 1,25

Keurslager beenham X 1,25
aantal per stuk

Oerhammetje in jagersaus stuks(s) € 4.50

Hazenpeper 500 gram €9.95
Hert op Franse wijze 500 gram €9.95
Varkenshaas in champignonsaus 400gr. p.p.€ 6.95

stoofpotje konijnenfilet 500gr. €995
Wild & gevogelte
eenheid prijs stuks/gewicht/aantal

Hertenbiefstuk 100 gr. € 3,49

Reerug 100 gr. € 3,80

Kalkoen heel (2,5 kg) lkilo €8,95

Kalkoen dijen 1kilo €7,50

Kalkoen drumsticks 1kilo €5,50

Kalkoen filet 1kilo €9,00

stuks/gewicht

Kipfilet 100 gr. €0,70

Kippen dij filet 100 gr. € 0,80

Bourgondische kipfilet
Thaise kipfilet
Gegrilde kippenpoten

per stuk € 2,50
per stuk € 2,50
per stuk € 1,85

Gourmet & steengrill

“Populair”
Voor € 6,50 per persoon
(7 soorten vlees, 300 gram per persoon)

- Gemarineerde kipfilet India
- Varkenshaas

- Slavink

- Hamburger

- Kipsaté spiesje

- Gemarineerde biefstuk

- Kip-op-stok

personen x € 6,50

“Deluxe”
Voor € 8,50 per persoon
(7 soorten vlees, 300 gram per persoon)

- Varkenshaasmedaillon

- Kip-op-stok pesto

- Pepersteak van de kogel

- Hamburger “Black Agnus”

- Kip shaslick

- Kalfsmedaillon” Black Pepper”
- Kalkoenfilet “ India “

personen x € 8,50



Aanvullend pakket

Aanvullend pakket
- 150 gram salade per persoon (opgemaakt)
- 75 gram 4-jaargetijden salade
- 75 gram penne salade
- Zigeuner/knoflooksaus
- satésaus
- Kruidenboter
- Stokbrood (zelf afbakken)
personen x € 6.50

Kerstsalades
Kerstsalade (4 — 6 personen) x € 25,00 per stuk
Luxe rundvleessalade x € 6.50 per pers.

Maaltijd- & pastasalades

100 gr.
Scharreleisalade _____gram €0,80
Aardappelspek salade _____gram €0,80
Huzarensalade _____gram € 0,60
Rundvleessalade grof _____gram € 0,60
Rundvleessalade fijn ______gram €0,90
Zalmsalade
4-seizoenen salade ______gram €1,20
Tortelini salade _____gram €1,20
Pennen kip-pesto salade ______gram €1,39
Aanbiedingen
Kogelbiefstuk _ x3stuksad €7,95
Varkensrollade (fricandeau) ___x1kiload €7,50
Rundergehakt _ xkiload €5,95 Uw gegevens
Konijnbouten (3 of 4 stuks) ___ xkiload € 10,00
Gepaneerde kipfiletschnitzels x4 stuks € 6.95 Bestellingen uiterlijk zaterdag 15 december inleveren om
* Achterham 100 gram teleurstelling te voorkomen!
* Ardenner ham 100 gram
* Rookvlees 100 gram x € 4.50
Naam:
Telefoon nr.:

Wiy wernsen w goede kerstdagen evv eenv Ik haal mijn bestelling op:
Zaterdag 22 december
g%ond/ en voorspoedig 2019 toe/! ©
W/ 5P 1 o Maandag 24 december
[ i/,
/7 Fazm,d,w/ De Vries enw medewerkers . o
De gourmet schotels voor de jaarwisseling kunnen

Za.29 dec.opgehaald worden en vers worden

Openingstijo[en bewaard .

Woensdag 19 december 08.00 uur — 13.00 uur

Donderdag 20 december 08.00 uur — 18.00 uur Bedankt voor het in ons gestelde vertrouwen en we
Vrijdag 21 december 08.00 uur —20.00 uur hopen u in 2019 weer van dienst te mogen zijn!!
Zaterdag 22 december 08.00 uur — 14.00 uur

Maandag 24 december 0.800 uur _ 15.00 uur

Do.27 t/m za.29 december de gewone openingstijden

Contact

Dick de Vries, keurslager
Molenkamp 2, 5306 GM, Brakel
Telefoonnummer: 0418 670366
Fax: 0418 670153
info@devriesbrakel.keurslager.nl
RTS8 Www.devriesbrakel.keurslager.nl

Wij zijn gesloten van maandag 31 december 2018 tot en
met zaterdag 5 januari januari 2019

Maandag 7 januari zijn wij vanaf 13.00 uur weer geopend!
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